
— 2584 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142
poz. 1591 z pó�n. zmianami) oraz na podstawie art. 19 pkt 1
lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121 poz. 844 z pó�n.
zmianami) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê na terenie miasta i gminy Borek Wlkp.
nastêpuj¹ce stawki dzienne op³aty targowej:

1. Przy sprzeda¿y warzyw i owoców z rêki, kosza, skrzynki do
3 m2 zajmowanej powierzchni � 10 z³ dziennie.

2. Przy sprzeda¿y innych towarów na zajmowanej powierzchni
do 9 m2 � 19 z³ dziennie.

3. Przy sprzeda¿y z samochodu ciê¿arowego � 30 z³ dziennie.

§2. 1. Przy sprzeda¿y warzyw, owoców z rêki, kosza,
skrzynki na zajmowanej powierzchni powy¿ej 3 m2 � 19 z³
dziennie.

2. Przy sprzeda¿y innych towarów na zajmowanej po-
wierzchni powy¿ej 9 m2 � stawka dzienna op³aty targowej

470

UCHWA£A Nr XIV/88/2007 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 6 grudnia 2007 r.

w sprawie: ustalenia dziennych stawek op³aty targowej na terenie miasta i gminy Borek Wlkp.

wzrasta o 9 z³ za ka¿dy rozpoczêty m2 powierzchni z tym, ¿e
stawka dzienna op³aty targowej nie mo¿e przekroczyæ 597,86
z³.

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w formie inka-
sa.

2. Na inkasenta op³aty targowej wyznacza siê Urz¹d
Miejski Borku Wlkp.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Borku
Wlkp.

§5. Traci moc uchwa³a Nr II/14/2002 Rady Miejskiej Borku
Wlkp. z dnia 13 grudnia 2002 roku w sprawie ustalenia stawki
dziennej op³aty targowej (Dziennik Urzêdowy Województwa
Wielkopolskiego z 2002 roku Nr 159 poz. 4692).

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Krêcio³ek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zmianami), art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f i
pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z pó�n. zmianami)
Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie gminy Borek Wlkp. op³atê
od posiadania psów.

471

UCHWA£A Nr XIV/95/2007 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 6 grudnia 2007 r.

w sprawie: op³aty od posiadania psów oraz zwolnieñ od tej op³aty

§2. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów okre�la siê
w wysoko�ci 30,00 z³ od jednego psa.

§3. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia do dnia 15 marca roku podatkowego, a w przypadku
powstania obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie
14 dni od dnia powstania tego obowi¹zku. W przypadku
powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia op³aty w
ci¹gu roku podatkowego, stawkê roczn¹ zmniejsza siê propor-
cjonalnie do liczby miesiêcy, w których nie istnia³ obowi¹zek
jej zap³aty.

Poz. 470, 471


